
2.KLM – A – 15. kolo  

O výsledku utkání TJ Jiskra Hazlov – TJ Sparta Kutná Hora STK ČKA zatím nerozhodla. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Dynamo Liberec 3:5 3410-3422 (11,5:12,5) 23.02. 
TJ Sokol Duchcov -  KK Konstruktiva Praha  6:2 3270-3139 (15,5:8,5) 23.02. 
TJ Lokomotiva Liberec -  TJ Jiskra Hazlov 6:2 3328-3280 (12,5:11,5) 23.02. 
TJ Sparta Kutná Hora -  KK SDS Sadská 6:2 3268-3184 (16:8) 23.02. 
SKK Jičín -  TJ Jiskra Kovářská 5:3 3082-3076 (13:11) 23.02. 
KK Hvězda Trnovany -  TJ Blatná 8:0 3330-3095 (17:7) 23.02. 
 

 SKK Ji čín 3082 5:3 3076 TJ Jiskra Ková řská 
   (13:11) 

 KROUPA Radek (*) 497 2:2 526 HROUDA Milan 
 VEJVARA Jiří 528 3:1 522 DVOŘÁK Petr, st. 
 KAPUCIÁN Jiří 478 1:3 492 WERSCHALL Arnošt 
 LOUDA Pavel 561 3:1 496 TEJML Jaroslav 
 BUREŠ Roman 519 3:1 508 BUČKO Karel 
 VEJVARA Josef 499 1:3 532 ZEMAN Vlastimil, st. 

střídání: od 91. hodu: KROUPA Radek + SOUKUP Jaroslav, ml., rozhodčí: HRDINOVÁ Martina, diváků: 15, 
utkání trvalo: 3:00 

Dramatické utkání od samotného začátku do úplného konce viděla zaplněná jičínská kuželna. Jak domácímu Jičínu, v boji 
o záchranu, tak vedoucímu celku ligy Jiskře Kovářské v boji o postup šlo o hodně. Na straně domácích zahájil utkání 
nadějně Radek Kroupa, ale po výpadku na třetí dráze jej zastoupil Jaroslav Soukup, na bod v souboji proti M. Hroudovi to 
však nestačilo. Naštěstí pro domácí vyrovnal vydařeným závěrem na 1:1 Jiří Vejvara, který v dramatické koncovce porazil 
Dvořáka 3:1 o 6 kuželek (528-522). V prostřední části utkání vybojoval bod pro hosty v souboji trápících se hráčů 
A.Wershall výhrou 3:1 nad J.Kapuciánem. Klíčový duel zápasu se odehrál na vedlejších drahách. Pavel Louda potvrdil své 
kvality a jednoznačně nejlepším výkonem utkání 561 bodů vyrovnal na 2:2 a hlavně obrátil stav v celkově poražených 
kuželkách na +28 pro Jičín. Závěr byl strhující. Roman Bureš vedl po třech drahách již 3:0 nad K.Bučkem, ale Josef 
Vejvara pro změnu prohrával 0:3 s V.Zemanem. Bylo jasné že o vítězi rozhodne celkový výkon v proražených kuželkách. 
Před poslední třicítkou vedl Jičín o 19 kuželek. V oboustranně bouřlivé, ale maximálně přátelské atmosféře oživil šance na 
body pro hosty shozenou devítkou několik hodů před koncem V.Zeman. Domácí hráči si však výhru uniknout již 
nenechali. Jičín vítězí potřetí v řadě, tentokráte 5:3 o 6 kuželek. 

 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Kovářská  15 11 0 4 77,0:43,0 207,0:153,0 3248 22 
 2. TJ Sparta Kutná Hora  14 9 0 5 63,0:49,0 187,5:148,5 3169 18 
 3. KK Hvězda Trnovany  15 9 0 6 72,5:47,5 193,0:167,0 3275 18 
 4. KK Konstruktiva Praha   15 9 0 6 63,5:56,5 181,0:179,0 3264 18 
 5. TJ Sokol Duchcov  15 9 0 6 63,0:57,0 176,5:183,5 3249 18 
 6. TJ Lokomotiva Liberec  15 8 0 7 57,0:63,0 184,0:176,0 3219 16 
 7. TJ Jiskra Hazlov  14 7 0 7 62,5:49,5 169,5:166,5 3222 14 
 8. TJ Lokomotiva České Velenice  15 6 1 8 62,0:58,0 182,5:177,5 3203 13 
 9. SKK Jičín  15 6 0 9 47,5:72,5 174,0:186,0 3204 12 
 10. TJ Dynamo Liberec  15 5 0 10 57,0:63,0 174,0:186,0 3216 10 
 11. KK SDS Sadská  15 4 2 9 47,0:73,0 164,5:195,5 3206 10 
 12. TJ Blatná  15 4 1 10 40,0:80,0 142,5:217,5 3168 9 


